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Etter atten år som prest i Sørum,
og førtifire år som prest, takker 
John Olav Stokstad Larsen for 
seg med disse ordene. Nå blir 
han pensjonist; sannsynligvis 
en veldig aktiv pensjonist.

– Kan du si litt CV-aktig om deg og preste-
jobben?

– Jeg er født 17.09.42. Ble ferdig prest i 
1968. Arbeidet som hjelpeprest i Tonsen 
menighet (en drabantby i Oslo) fra juli 1968 
til og med januar 1974. Fra febr. 1974 t.o.m. 
april 1994 var jeg residerende kapellan i 
Nes. Fra mai 1994 har jeg vært sokneprest 
i sørum.

– Hvorfor ble du prest?
– Jeg har alltid vært en kristen. i samme 

huset der vi vokste opp, bodde også mine 
besteforeldre. Min morfar hadde vært misjons-
prest på Madagaskar. Jeg beundret nok ham 
svært meget. samtidig ble det nok i kristne 
ungdomsmiljøer forkynt mye om kallet til 
tjeneste i kirken. Jeg kan nevne at i den klas-
sen jeg gikk i på Ullevål barneskole, en ren gut-
teklasse med 21 gutter, ble tre av oss prester. 

Utfordringen er å møte folk der de er, 
til enhver tid
– Hva det innebærer å være prest?

– det er noe som ligger i grunn: Guds-
tjenester, kirkelige handlinger og sjelesorg.  
dette står fast. Men verden forandrer seg og 
det gjør noe med oss mennesker. Utfordrin-
gen er å møte folk der de er til enhver tid. Jeg 
opplever mye åpenhet blant folk for hva kir-
ken står for. det nytter ikke å komme med de 
fiks ferdige svar, men det er viktig å lytte og 
være åpen for hva folk sier og tenker. da jeg 
var ny prest, hadde presten en sentral plass i 
skolens kristendomsundervisning. i dag kan 
jeg mer komme inn som en ressursperson 
som kan si noe om spesielle tema (Kirkens 
høytider, dåp, nattverd, liv og død osv.) dette 
synes jeg er meget spennende. På mange 
måter opplever jeg forholdet til skolen mye 
mer fruktbart i dag enn tidligere.

– Si litt om hva som har vært det mest ut-
fordrende og krevende og hva som har vært 
mest givende?

– det mest utfordrende er å møte 
mennesker i de store krisesituasjonene. det 

er vondt å måtte komme til noen for å fortelle 
om et plutselig dødsfall i den aller nærmeste 
familien. det er godt å kunne være til hjelp for 
slike som er i dype kriser. Arbeidet blant barn og 
unge – for eksempel i etter-skoletid-arbeidet – 
har vært meget utfordrende, men også meget 
givende. i det hele tatt: der det kreves en stor 
innsats, får jeg mye tilbake. det har også vært 
givende å være i et godt fellesskap som staben 
på kirkekontoret er. det er godt å være blant 
mennesker som vil en vel.

Jeg vil være et medmenneske 
– Hva har du lagt vekt på; hva har vært viktig 
for deg som prest?

– Forkynnelsen er viktig. Jeg håper at det jeg 
formidler, har vært tydelig og ikke blitt opplevd 
som tomme ord. Forkynnelse er ikke bare ord. 
Jeg har ønsket å være en prest som er synlig i 
lokalmiljøet. Jeg ønsker å være en som kan slå 
av en prat med folk jeg møter. Jeg vil gjerne bli 
oppfattet som en som er interessert i hvordan 
andre har det. Jeg vil være et medmenneske.

– Hva har livet som prest lært deg?
– Jeg har lært å bli glad i folk. Jeg har 

enorm respekt for hva den enkelte kan klare 
å få til – også når utgangspunktet ikke alltid 
synes å være det beste.

– Hva vet du nå som du ikke visste da du 
var ung?

– Nå vet jeg at jeg vet mye mindre enn det 
jeg trodde jeg visste da jeg var ung.

Å formidle håp, forsoning og respekt 
for de som er annerledes
– Hva er du stolt av?

– Jeg tror at jeg har kunnet være til hjelp 
for noen slik at de fikk et litt mer meningsfylt 
liv. Jeg håper nå det.

– Hva uroer du deg mest for nå?
– Jeg er redd for at vår generasjon har 

gitt ungdommen et inntrykk av at livet først 
og fremst består av materielle verdier. Jeg er 
redd for tiltagende fremmedfrykt. dette er en 
utfordring for kirken – ja, for oss alle. Jeg tror 
at kirkens viktigste budskap nå er å formidle 
håp, forsoning og respekt for de som er anner-
ledes. det innebærer at vi som er rike og lever 
materielt godt, må dele med dem som ikke 
har noe. Hvis dette ikke skjer, vil neste gene-
rasjon oppleve det fullstendige kaos.

– Hva gleder du deg mest over nå?
– Jeg gleder meg over alle frivillige med-
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Livet er sterkere enn døden
og kjærligheten er sterkere enn hatet!
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ANDAKT 

Vær ikke redde!
Frykt ikke! Jeg er den første og den siste 
og den levende. 
Jeg var død, men se, jeg lever i all 
evighet, 
og jeg har nøklene til døden og 
dødsriket.
(Johannes Åpenbaring 1: 17-18)

For ei tid siden ble folk på radio 
spurt om hva de var redde for. Vi fikk 
forskjellige svar. Noen var redde for 
å skuffe andre mennesker. Noen var 
redde for å ikke strekke til. Noen var 
redde for hvordan framtida ville bli for 
barn og barnebarn? Mange var redde 
for sjukdom og død. Det er naturlig å 
være redd. De som hardnakket påstår 
at de aldri er redde, har vel fornektet 
virkeligheten.

Vi feirer påske. Påskens budskap er 
budskapet om Gud som går inn i vår 
verden. Vi får ikke hjelp til å flykte unna 
det som gjør oss redde, men Gud vil 
være sammen med oss i det som gjør oss 

redde. Når Det nye testamentet forteller 
om Jesus i Getsemane der han gråtende 
ber om å slippe å dø, da møter vi Gud 
selv – ikke i en fjern, bortgjemt himmel, 
men midt i vår verden. Når vi ser Jesus 
som lider og dør på korset, ser vi Gud 
som kjemper mot døden. Men vi ser noe 
mer: Jesus viser oss at det ikke er døden 
og frykten som er det sterkeste. Etter en 
langfredag kommer en påskedag. Han 
som var død, lever.

Det er lett å tvile på påskens budskap. 
Heldigvis er vi ikke alene om å tvile. 
Bibelen forteller om at til og med de 
som hørte til i Jesu nærmeste krets, var 
fylt av tvil. Det motsatte av tro er ikke 
tvil. Det motsatte av tro og tvil er hard 
likegyldighet. Påskebudskapet forteller 
oss at Gud tror på oss helt alminnelige 
mennesker. Gud kan tro på mennesket 
fordi livet er sterkere enn døden. Da 
må også kjærligheten være sterkere 
enn hatet. Gud har elsket oss med en 
grensesprengende kjærlighet. Gud ser 

den enkelte når vi er redde for framtida, 
eller når vi har det vondt fordi vi har 
skuffet og ødelagt for andre.

Denne gudstroen på oss skal vi dele 
med hverandre. Vi kan begynne med 
våre nærmeste. Ofte kan de være meget 
slitsomme å forholde seg til. Vi skal 
møte dem med forsoning og tilgivelse.

Mange mennesker flykter fra krig og 
forfølgelse. Vi kan ikke si at vi ikke har 
plass til dem. Vi skal møte dem med 
omsorg og kjærlighet. Når vi gir dem 
ei god framtid hos oss, kan vi sammen 
bygge et samfunn i trygghet.

Det virkelige livet, den grenseløse 
kjærligheten og det sanne håpet har et 
navn: Jesus. Påskedagen lar oss møte 
ham. Gjennom oss skal verden møte 
Jesus.

God påske!

John Olav Stokstad Larsen
(res. kap i Nes fra 1974 til 1994)
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Vi har snakket om det før her i NES-
posten, at vi skylder de som startet med 
å lage menighetsbladet vårt litt heder 
og ære. Eller som de selv kanskje ville 
si – en takk for det at de syns det var 
viktig å la alle nesbuer få ta del i hva som 
skjer i menighetene våre. Så har vi da 
også tidligere møtt noen fra den første 
redaksjonskomiteen. Vi har fått vite 
hvordan bladet ble til og hvor mye arbeid 
det var med stoffinnsamling, setting i 
blyoppsats, prøvetrykk og korrekturlesing, 
før NES-posten, med forsidens motiv fra 
Nes kirkeruiner, ble trykket i Eidsvoll 
Blad. Det motivet som Arne Brynjulvsrud 
tegnet brukes fremdeles.

Nå er det 50 år siden den første NES-
posten kom ut. En av dem som var med 
i starten og som fremdeles leser hver 
eneste utgivelse er Solveig Brynjulvsrud. 
Vi inviterte oss hjem til Solveig for å 
spørre hva de ville med NES-posten 
i dens første år og hva hun tenker om 
dagens utgivelser? Betyr det fremdeles 
noe å ha et menighetsblad? 

Og så troppet vi opp, Odd og jeg, 
hjemme hos Solveig. Der ventet både 
nytrukket kaffe, smørbrød og kringle. 
Og så snakket vi om både det ene og 
det andre. Og mye om NES-posten. For 
meg var Solveig en kollega som var 
kreativ, praktisk og løsningsorientert. 
Jeg kan tenke meg at hun var en viktig 
medspiller i den første arbeidsgruppa. 

Solveig startet med å si at hun syns det 
var koselig med besøk, men at hun ikke 
forsto hvorfor vi ville snakke med nettopp 
henne. Hun hadde bare vært med. Hun 
hadde bare lest korrektur, skaffet stoff, 
kokt kaffe og gjort diverse forfallende 
arbeid. Og så hadde det vært så fint å 
være med i det gode sosiale fellesskapet 
i redaksjonskomiteen. Det var slikt vi 
ønsket å snakke med henne om.

Solveig er 87 år. Hun vokste opp på 
Sørumsand sammen med mor, far og 
ni søsken i et kristent hjem. De var sju 
jenter og 3 gutter.

•	 Det var mye sang og musikk hjemme 
hos oss, sier Solveig. Mamma fikk 

piano tidlig og vi ungene fikk lov til 
å spille på det. Pappa spilte fiolin. Vi 
var ofte på bedehuset. Vi hadde en 
ganske streng oppdragelse. Men det 
var godt å vite hva vi hadde lov til og 
hva som ikke ble tolerert. De eldste 
oppdro vel de yngste. Jeg fikk lov å 
være meg selv og hadde en trivelig 
barndom.

Solveig var nr. 9 i søskenflokken. 
Leseglad og lærelysten. Tok eksamen 
artium på engelsklinja i 1949 på 
Lillestrøm Gymnas. Ville egentlig bli 
lærer, men det ble et år på Industriskolen 
i Oslo. Deretter begynte hun å jobbe som 
lærervikar. Hun var så glad i barn og 
ungdom. Derfor ble hun i skolen. Mange 
gode år med bl.a. formingsaktiviteter. 
Solveig møtte Arne da han var 
«Skansegutt». Han var fra Odalen. Og 
Årnes ligger omtrent midt i mellom 
Sørumsand og Odalen. Derfor ble det på 
Årnes i Nes kommune de bosatte seg.

Tilbake til NES-posten. Menighetsbladet 
kom de første årene ut med seks nummer 
i året. Det var nok å gjøre. Så snart et 
blad var ferdig, begynte arbeidet på et 
nytt. Men de som satt i komiteen utviklet 
et godt fellesskap med gode rutiner. 

•	 Dessuten var det så fint å være 
sammen, sier Solveig. Alle hadde 
det travelt. De fleste hadde små 

barn. Men vi syns vi gjorde et viktig 
arbeid. Det var så viktig å fortelle 
hva som skjedde i menighetene. 
Kirken er ikke bare et gammelt 
hus – det skjer noe i menighetene 
også utenom gudstjenestene. Derfor 
prioriterte vi å jobbe for å utgi 
menighetsbladet. 

•	 Kirke og stat har skilt lag. Det har 
alltid vært viktig å fortelle hva 
kirken og det kristne fellesskapet 
står for. Og nå er det kanskje enda 
viktigere? Nå må menighetene 
selv drive folkeopplysningen som 
tidligere ble drevet blant annet i 
skolen. Vi må fortelle at kirken er 
noe mer enn gudstjeneste med dåp 
og nattverd. I menigheten får vi ta 
del i selve innholdet i det kristne 
budskapet. Andakten er en viktig del 
av budskapet, men i fellesskapet får 
en så mye mer. Det er sosialt samvær. 
Det er meningsutvekslinger og gode 
samtaler. Det er sang og musikk. Det 
er kultur og nye kunnskaper. Dette er 
det viktig å dele med folket.

 «NES-posten må fremdeles være et 
talerør for menighetene i Nes!», sier 
Solveig.

Og vi tror hun har rett i det.

Tekst og foto: Elsa Nysveen

Solveig Brynjulvsrud
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NES-POSTEN GJENNOM 50 ÅR
Den første utgaven av Nes menighetsblad 
var et prøvenummer som kom til advent i 
1967. Første ordinære utgave av Nes 
menighetsblad, senere kalt NES-posten 
kom i februar 1968. På disse jubileums
sidene har vi prøvd å gi en oversikt over 
de mest aktuelle sakene, noen av de mest 
trofaste bidragsyterne, noe om utviklingen 
innen menighet og kirke, noen enkelt 
hendelser og hva redaksjonskomite-
medlemmene har vært opptatt av m. m.

Første utgaven av NES-
posten – kom i 1968 og het 
da: Nes menighetsblad. 
Menighetsbladet var da i A-5 formatet 
og tegningen av kirkeruinene av Arne 
Brynjulvsrud prydet forsiden. Denne 
tegningen av inngangsporten til Nes 
kirkeruiner har vært menighetsbladets 
logo eller kjennemerke. I den første 
redaksjonskomiteen satt: Solveig og 
Arne Brynjulvsrud, Knut Mathisen og 
Hans Vonheim. Det står ikke hvem som 
er redaktør, men redaksjonsadressen var 
til Arne Brynjulvsrud.

Hva vil vi med menighetsbladet? 
I den første utgaven, som kom til 
advent i 1967 skriver Tor B. Schulstad: 
«Menighetsbladet skal være et kontakt
organ. Det vil i første rekke forsøke å 
gi hver især små glimt inn i den verden 
som kristendommen står for. Videre vil 
det prøve å orientere om hva som skjer 
i kirken og på det kristne felt for øvrig, 
hovedsakelig på det lokale plan. Vi håper 
alle vil hjelpe til med å skaffe redaksjonen 
informasjoner og godt stoff. I første 

rekke ber vi om at prester, formenn og 
ledere på de forskjellige felter sender inn 
stoff til bladet.» (Schulstad var ansatt 
ved Østgård skole) De første årene kom 
menighetsbladet med 6 utgivelser, så det 
måtte være en aktiv redaksjonskomite. 

I nr. 6. av den 1. årgangen kan vi lese: 
Menighetsrådene i Nes hadde fellesmøte 
i Nes rådhus 27. november 1968 og 
behandlet da søknad fra kirketjenerne og 
begravelsesbyrået angående begravelser 
på lørdager. Deres forslag var at 
begravelser i Nes bør legges til andre 
ukedager og ikke senere enn kl. 12.00 
lørdag. Dette ble enstemmig vedtatt og 
gjort gjeldende fra 1. januar 1969.  

Det er også verdt å merke seg at den gang 
var det en kirkeverge for hver kirke. 

I en av utgavene i 1969 står det: Barn som 
skal døpes skal meldes til residerende 
kapellan og ikke lenger til klokkeren ved 
de respektive kirker. Melding kan skje 
ved personlig oppmøte eller over telefon 
dersom det er lang vei. 

Det var alvorlig å bli valgt inn i 
redaksjonskomiteen. I nr. 1– 1970 står 
det at: Inger og Egil Djupvik ble på 
fellesmøte for menighetsrådene i Nes 
valgt inn i redaksjonskomiteen. 

I 1971 står det at menighetsrådene i Nes 
har hatt fellesmøte og spørsmålet om 
felles kirkeverge ble drøftet og det var 
enighet om at dette var det behov for, 
men en slik kirkeverge ville ha behov for 
et Fellesråd for menighetene. Dette måtte 
en jobbe videre med. 

Den 1. jan. 1974 tiltrådte herredsgartner 
Gustav Reehaug som felles kirkeverge 
for alle kirker og kirkegårder i Nes. 
Han hadde kontortid hver dag over Nes 
kommunes sentralbord. 

Fra omtrent samme tid vedtok Nes 
kommunestyre at menighetenes 
fellesråd skulle opprettes, med 
henvisning til Kirkeordningslovens § 20. 

Den 1. januar 1972 var en merkedag 
i Nes prestegjeld. Vi fikk da et nytt 
arbeidsredskap i vårt menighetsarbeid, 
som fikk navnet Nes Diakonat.   

I f.b.m. at menighetsblad var 5 år i 1973 
står det bl.a. at: «Skal det fortsatt være 

mulig å holde liv i bladet må dere sørge 
for innbetaling av kontingenten med 
kr. 10,- eller mer.» 

I septembernummeret 1975 står det at 
Udenes menighetskor er 25 år. Gerda 
Hov var dirigent. I 1976 ble Udenes og 
Årnes menighetskor slått sammen til et 
kor med Ottar Skovseth som dirigent. 
I oktober utgaven av menighetsbladet 
takkes sokneprest Einar Jonsbu for sine 
mange år i Nes.

I julenummeret 1977 skrives det noen 
tanker om menighetsbladet som nå runder 
sine 10 år. Her står det bl.a. at Arne 
Brynjulvsrud har vært det samlende og 
bærende midtpunkt i menighetsbladet.  

I 1978 kunne en lese at i medhold 
av kongelig resolusjon har Kirke- og 
Undervisningsdepartementet bestemt at 
Årnes kapelldistrikt med virkning fra 
1. januar 1978 skal skilles ut som eget 
sokn.  I julenummeret for 1978 er det 
avskjedsintervju med Øivind Norendal 
som hadde vært res.kap fra 1969 til 1973 
og sokneprest frem til han flyttet i 1978.

I et intervju med kirkeverge Reehaug 
forteller han i 1979 at det til sammen 
er bevilget kr. 1 250 000,-  til kirkelig 
formål. Den største posten er lønn til de 
kirkelig ansatte med ca. kr. 600 000,-. 

I dette bladet kan vi også lese om store 
utskiftninger i redaksjonskomiteen, som 
med noen unntak har sittet i 11 år.   

Slekters gang: I noen nummer av 
menighetsbladet de første årene hadde 
man et innledende avsnitt under Slekters 
gang som lød slik: «Alt fekk si vigsla 
kyrkjefamn: Brudgom og brud sin lovnad. 
Heimen, og borni sitt kristennamn, Dei 
som for ut, dei som kom i hamn, Dei som 
i Herren fekk sovna.» 
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I et av numrene i 1984 er det et intervju 
med Arne Ask på Låvegg som kan se 
tilbake på 40 års tjeneste som klokker i 
Fenstad kirke. På spørsmål om han 
husker en spesiell episode som har 
festet seg i minnet, så forteller Arne 
følgende: «Jeg husker en lørdag. Det 
skulle være bryllup klokken 3. Tiden 
kom, men ingen prest var kommet! Jeg 
løp da inn til naboen og ringte 
soknepresten, for det var han som skulle 
foreta vielsen. Det var prestefrua som 
tok telefonen, og hun utbrøt 
forskrekket: – Nei, hva er det du sier? 
– og han som akkurat nå holder på å 
feie ovnen! Men presten kom i løpet av 
en liten halvtime, og paret ble viet.» 

BLAD – FORMAT – KOM I 
1984. 
Fra nr. 4 – 1984 gikk en over til «blad
format» og dette hadde en frem til 1996. 
Prestens representant og redaktør i 1984 
var kallskapellan Monrad Håtuft og han 
var redaktør til han gikk av med pensjon 
i 1993. I tillegg til redaksjonskomitéen 
hadde man den gangen egen kasserer 
som var Turid Wikesland. I jule
nummeret 1984 – skriver redaktør 
Håtuft at menighetsbladet har blitt i 
større format, det trykkes i to farger og 
det har fått nytt navn – «NES-posten». 
Hvorfor skal kirken presentere seg i lite 
format?  Den har det beste budskapet, 
skriver Håtuft. 

På forsiden av NES-posten nr. 1 – 
1986 var det bilde av kirkeklokkene i 
Ingeborgrud kirke som var først ute med 
automatisk ringesystem. 

I 1987 er det intervju med kirkeverge 
Knut Hammer, som da hadde vært 
kirkeverge i ca. 1 år. Hammer var 
kirkeverge frem til 1989. 

I 1989 blir to organister hedret – Bertha 
Marås fikk Kongens fortjenestemedalje 
bl.a. fordi hun hadde vært organist i Nes 
i 50 år og Odd Alsos sluttet etter 40 års 
tjeneste som organist i Nes. 

I 1990 er det intervju med Bjørn 
Haugerud som begynte som kirkeverge 
høsten 1989. Haugerud svarte slik på 
spørsmålet om: Hvordan er ditt forhold 
til kirken? «Jeg har et godt forhold 
til kirken. Kirken er jo vår, d.v.s. 
menighetens eiendom. En må jo ha et 
godt forhold til det en er medeier i!  
Jeg tror det er svært mange som har et 
positivt forhold til kirken. Bare se når 
hjelp trengs. Folk stiller opp.» 

I 1993 er det en stor reportasje om 
vigsling av kirkestua i Fenstad som 
biskop Even Fougner stod for den 
23.februar 1993. Det første planutkastet 
ble utarbeidet i 1984, byggestart var i 
1992 og 17.desember 1992 ble bygget 
tatt i bruk.  

I 1993 slutter kirkeverge Bjørn 
Haugerud i stillingen og blir pensjonist. 
Soknediakon Øystein Nygaard blir 
samme år vigslet til diakon i Nes kirke 
av biskop Fougner. 

Kari Haukeli begynte som kirkeverge i 
april 1994 og hun var kirkeverge i over 
20 år og var med på mye. Hun gikk av 
med AFP i begynnelsen av 2015. 

I 1994 tar NES-posten avskjed med 
sokneprest Frode Eriksen som etter 
10 år forlot Nes og ble prost i Vestre 
Borgesyssel og sokneprest i Moss.

AVIS-FORMAT – tabloid – 
format fra 1996 til 2010. 
Fra mai nummeret 1996 gikk en over 
til avis-format og sokneprest Ragnar 
Johannessen var da redaktør. Dette 
formatet beholdt en frem til 2010, da 
NES-posten tok en liten pause. «Vær 
så god, NES-posten i dobbelt format,» 
slik lød overskriften da menighetsbladet 
for Nes gikk over til tabloidformat. 
Hensikten var å få mer plass, få det 
billigere og korte ned trykketiden.

I 1997 kan vi lese at: Kirkens kontorer nå 
er samlet på ett sted i Schiefloegården og 
dette var et stort fremskritt. 

NES-posten – 30 år i evangeliets 
tjeneste i bygda. Denne overskriften 
finner vi i nr. 2 – 1997 av NES-posten. 
Under er det bilde av den første 
redaksjonskomiteen. Der fortelles det 
blant annet at til den første utgaven av 
menighetsbladet samlet Hans Vonheim 43 
annonser og dette fylte 3,5 sider av bladet.  

Den første redaksjonskomiteen som bestod av Knut 
Mathisen, Solveig og Arne Brynjulvsrud og Hans Vonheim
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I nr. 4 – 1998 står det om en historisk 
begivenhet i Auli kirke. Søndag 7. juni 
ble det holdt konfirmasjon for første 
gang. I to gudstjenester ble 25 unge 
konfirmert av fung. sokneprest Ragnar 
Johannessen. Dette var også det første 
store arrangementet som ble holdt etter 
at Auli ble egen menighet. 

I nr. 1 – 2001 skriver Øystein Trømborg 
om et svært aktuelt tema: Hvem kan gå 
til nattverd? Han avslutter innlegget med 
å skrive at: «For meg er nattverden et 
håndtrykk fra en som vil meg vel – og 
henviser til Jesu ord i Joh. 6,37: «Den 
som kommer til meg, vil jeg ikke støte 
bort!» 

I julenummeret for 2008 takker Ragnar 
Johannessen for seg. Han har vært prest i 
Nes siden 1.januar 1994. 

I 2009 tror jeg at det bare kom ut 
kun et blad og det i forbindelse med 
Kirkevalget høsten 2009. 

I 2010 kom det ut to nummer, et påske
nummer hvor vi kunne lese minneord 
om Hans Vonheim som døde det året. 
Han hadde bl.a. vært med i 
menighetsrådet i 24 år og var en av 
ildsjelene for at menighetsbladet så 
dagens lys i 1968.

NY OPPSTART I 2011 – 
DAGENS NES-POST. 
På baksiden av «nye NES-posten» – 
våren 2011 kunne en lese følgende: Etter 
knapt et års pause er NES-posten tilbake 
i de tusen hjem i Nes, i nytt format og det 

håper vi mange er glade for. Det var da en 
redaksjonskomite med representanter fra 
alle menighetene som stod bak og med 
Kjell Ellefsen som ansvarlig redaktør. 

I redaksjonskomiteen satt: Klaus 
Aasvangen, Svein Oscar Skjærli, 
Marianne Askvik, Anne Marie Ramstad, 
Jon Inge Maridal og Odd Istad.  

På forsiden til første utgaven av «nye 
NES-posten» var det bilde av 4 smilende 
konfirmanter med innsamlingsbøsser 
i f.b.m. fasteaksjonen. Ungdommene 
skulle representere fornyelsen og 
fremtiden, var Kjell sin tanke. 

I det første nummeret var det intervju 
med Fredrik Larsen-Mehren som da 
hadde begynt som sokneprest i Auli. 

I de første nummere ønsket vi å 
presentere noen av de mange frivillige 
rundt omkring i menighetene som gjør 
en flott innsats og uten alle disse ville 
kirken fått problemer. 

I det andre nummeret etter oppstarten 
var det intervju med mangeårig 
soknediakon og redaktør i NES-posten 
Øystein Nygaard. Han fikk allerede i 
1996 ansvar for NES-posten og hadde 
det frem til 2010, bortsett fra to perioder 
hvor soknepresten i Nes og soknepresten 
i Auli hadde det. Øystein ble pensjonist 
i 2013.

Øystein trekker frem, som også jeg vil 
gjøre, en viktig medarbeider til NES-
posten i mange år, nemlig Jon Åge Aarhus, 
som hadde «layouten» i minst 15 år. 

I julenummeret er det en reportasje om 
Eftasvæl i Ingeborgrud kirkestue som har 
stor oppslutning og i høstnummeret 2012 
er det en større reportasje om kirkestua 
i Ingeborgrud og dens betydning som 
samlingspunkt.   

I julenummeret kan vi også lese om at 
Merete Kavli har blitt sokneprest på Årnes. 

I sommerutgaven av NES-posten for 
2012 var det en grundig presentasjon av 
utvidelsesplanene for Udenes kirkegård. 

I julenummeret 2012 hadde NES-posten 
et møte med tre av de som var med 
i den første redaksjonskomiteen, det 
var Solveig og Arne Brynjulvsrud og 
Knut Mathisen. Arne Brynjulvsrud døde 
02.12.2014. 

F.o.m. nr. 2 – 2013 ble kirkeverge Kari 
Haukeli ansvarlig redaktør p.g.a. Kjell 
Ellefsen sin sykdom. 

I sommerutgaven 2013 var det en stor 
reportasje fra Israels-turen som 45 
personer fra Nes og Aurskog-Høland var 
med på i februar. 

I NES-posten nr. 2 – 2012 takker Kjell 
av som sokneprest etter 12 års tjeneste i 
Ingeborgrud og Fenstad menigheter, da 
han fra 1. juni ble uførepensjonist. 

I NES-posten nr. 3 er det avskjeds
intervju med Keith Dennis etter 20 år 
som organist i Nes. 

I NES-postens nr. 1 – 2015 er det 
minneord om Kjell som døde i desember 
2014 bare 62 år. Kjell var «primus 
motor» for at det ble blåst nytt liv i 
menighetsbladet i 2011 og Kjell hadde 
mange fine og dype innlegg, som 
fortsatt kan leses. I samme bladet var det 
avskjedsreportasje for kirkeverge Kari 
Haukeli, som har hadde tjent kirkeetaten 
i 20 år. Ny kirkeverge ble Tor Tvethaug 
og han blir også intervjuet i dette 
nummeret. 

I 2016 vil jeg nevne en reportasje og det 
er intervju med biskop Atle Sommerfeldt 
i f.b.m. bispevisitasen i Nes i september.

KONKLUSJON: 
Visjonen var helt fra starten å 
informere om det som skjedde i Nes 
og at folk skulle få lyst til å være med 
i menighetsarbeid. I tillegg skulle 
evangeliet forkynnes. Dette formålet er 
beholdt i instruksen til menighetsbladet 
like til i dag. 

Vi i nåværende redaksjonskomite håper 
på hjelp og støtte slik at NES-posten, 
menighetsbladet vårt, fortsatt kan 
komme ut i mange år til  

I en undersøkelse som stod i Vårt Land i 
2012, kom det frem at 80 % av de som får 
menighetsbladene i postkassen leser det, 
så derfor er det viktig at menighetsbladet 
fortsatt kommer ut i Nes. 

Sammendraget er Odd Istad ansvarlig 
for.

Avfotograferingen av tidligere utgaver 
av NES-posten har Tommy S. Norum, 
RAUMNES gjort.
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Kirkevergen orienterer:
Vi mottar mange henvendelser til 
kirkens kontorer som gjelder graver. 
Her kommer en oversikt over de 
spørsmålene vi oftest får:

Hvem setter opp nye 
gravstøtter?
De som selger gravstøtter setter de 
også vanligvis opp. Montering av 
gravstøtte kan tidligst skje tre måneder 
etter gravlegging av kiste. Grunnen 
til det, er at jorden må stabilisere seg. 
Støtten kan fort bli skjev dersom det 
går for kort tid.

Hvem retter opp gravstøtter 
som er blitt skjeve?
Det er den enkelte festeeier som har 
ansvaret for gravstøtter. Det gjelder 
også oppretting. Vi erfarer at mange 
ønsker hjelp til dette, derfor har 
kirkekontoret tilbud om dette mot 
betaling. Det koster kr 625,- for en 
vanlig enkel støtte. Krever arbeidet noe 
mer tid avtales det i hvert enkelt tilfelle 
ut fra en timespris på kr 625,-. Dersom 
en støtte som nylig er satt opp er blitt 
skjev, er det reklamasjonstid hos det 
firmaet som har levert støtten.

Hvem sår til på graven etter 
gravlegging?
Kirkegårdsbetjeningen sletter ut 
jordhaugen ca 3 mnd etter begravelsen 
(ikke i vinterhalvåret), og sår til 
området der det har vært gravet. 
Kranser fjernes ca 14 dager etter 
gravlegging. Pårørende sørger for å 
lage bed.

Hvilke regler gjelder for bed 
foran gravstøttene?
Bedet foran en gravstøtte skal være 
i samme bredden som støtten, og 
begrenses i lengde til 60 cm (målt 

fra gravminnets bakkant). Det er 
anledning til å ramme inn bedet med 
en delt natursteinskant som flukter med 
terrenget omkring. For de som klipper 
rundt bed og støtter er det viktig at det 
ikke legges løse steiner og lignende 
rundt bedet, da lar det seg ikke gjøre å 
klippe inntil. Lykter og blomstervaser 
må fjernes før vinteren.

Er det mulig å få hjelp til stell 
av graver?
Kirkens kontorer har tilbud til de 
som ikke ønsker å stelle gravene selv. 
Det innbetales for 20 år til et fond og 
det plantes da ut sommerblomster i 
begynnelsen av juni. Gravene blir så 
luket og vannet gjennom sommeren.

Hvor kan jeg kvitte meg med 
avfall på kirkegården?
Det blir mye avfall på kirkegårdene, og 
det er avfallsdunker utplassert ved eller 
på kirkegårdene. 

Har du fått brev om feste av grav?

Hvem er fester?
Ved et dødsfall blir den som besørger 
gravferden registrert som fester av 
graven, så sant kirkekontoret ikke 
får andre opplysninger om dette. 
Festerett kan bare innehas av en 
person. Det er de etterlatte som 
skal avgjøre hvem som skal være 
ansvarlig for graven/gravene. Når 
festeren dør, skal de etterlatte gi 
melding til kirkekontoret om hvem 
festet skal overføres til.

Fredningstid av gravstedet
Fredningstiden for både kistegravsted 
og urnegravsted er 20 år. Dette vil si 
at en fredet grav ikke kan benyttes 
om igjen før det har gått 20 år. Også 

på et familiegravsted 
med to eller flere 
graver festet ved siden 
av hverandre kan kun de 
ubenyttede gravene tas i bruk i 
fredningstiden.

Feste og festeavgift av gravsted
Når den første graven på et nytt 
gravsted tas i bruk, er denne graven en 
frigrav (betalingsfri) i 20 år. I tilfeller 
hvor det reserveres en grav (eller 
flere) ved siden av den som tas i bruk, 
betales det festeavgift fra første stund 
på denne/disse gravene og 20 år frem 
i tid. Når det settes ned urne eller kiste 
på et slikt familiegravsted fornyes 
festeavtalen for hele gravstedet og det 
betales forskuddsvis festeavgift slik at 
fredningstiden på 20 år opprettholdes. 
Når disse 20 årene har gått, gis det 
anledning til å feste graven ved å 
betale festeavgift videre. Det kan 
da betales festeavgift for 10 år om 
gangen. Festeavgiften er pr d.d. kr 150 
pr. grav pr. år.

Festers rettigheter og plikter
Fester har rett til å bestemme hvem 
som skal gravlegges i graven, og 
til å sette opp et gravminne på 
graven. Festeren har plikt til å holde 
graven i hevd. Fester plikter også 
å melde fra til kirkekontoret ved 
adresseforandring.

Informasjonen som er listet opp her 
kan du også lese på våre nettsider 
www.kirkenines.no
For spørsmål som gjelder gravstøtter, 
ring kirkegårdsformann Pål Thoresen 
97592585. For spørsmål som gjelder 
festeregninger og bestilling av 
gravstell ring kirkens kontorer på 
63911280 eller 63911281

Tor Tvethaug

JUBILEUMSGAVE
NES-posten kommer i år ut med sin 50. årgang.

Redaksjonskomiteen har fortsatt tro på at det, selv i vår teknologiske verden, er behov for et 
menighetsblad i papirutgave i noen år til. NES-posten kan i dag også leses på www.kirkenines.no.

Det er ikke lagt i giro denne gangen, men vi håper noen likevel vil gi en gave til NES-posten. 
OBS! NES-posten har fått nytt kontonummer som er: 8601 41 63125.

Vennlig hilsen

Odd Istad, redaksjonskomiteen Tor Tvethaug, kirkeverge
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR VÅREN 2017 Slekters gang 21.11.2016 – 24.02.2017

AULI SOKN
Døpte:
Emil Alexander Lundberg
Magnus Macody Lund 

(Klodsbodding kapell)(Udenes 
sokn)

Viet:
Guro Martinsen og Jørgen Macody 

Lund (Klodsbodding kapell)

Døde:
Embjørg Larsen
Magne Brakstad (Klodsbodding 

kapell)
Åge Kristoffersen (Klodsbodding)
Tove Johansen
Erik Borgar Stenerud 

(Klodsbodding kapell)

FENSTAD SOKN
Døpte:
Tiril Slettum (Langset sokn)

Døde:
Wenche Aaslund (Årnes sokn)
Signe Nilsen
Roald Ingemann Aarhus
Astrid Kjøssveen
Knut Einar Holen
Inger Lundseth
Gunvor Johansen

INGEBORGRUD SOKN
Døpte:
Casper Norum (Fenstad sokn)

Viet:
Elisabeth Bøckmann og Tommy 

Nerhagen

Døde:
Olaug Holmen
Lise Roepstorff Nordby
Reidun Helene Dahlen
Johnny Geir Nordholen
Kåre Sigmund Husås
Alma Ingeborg Finskud

NES SOKN
Døpte:
Kristian Vonakis (Årnes sokn)
Johannes Engeflaen (Auli sokn)
Leon Exi Dzever (Øvre Rælingen 

kirke)
Marcus Berntsen

Viktor Kemp Eriksen
Savannah Myklebust Nordberget 

(Udenes sokn)
Aron Myklebust Nordberget 

(Udenes sokn)
Amanda Næss Guldhaug (Udenes 

sokn)

Viet:
Lene Scharning Skuseth og Tom 

Roger Sjøli (Nes kirkeruiner)

Døde:
Jan Oliver Fossum
Eva Helen Franklin
Torhild Lambine
Anne Marry Fossum
Grete Bakke
Erik Berger
Bjørn Oskar Heiberg
Laila Schøyen
Karin Elida Kjensli

UDENES SOKN
Døpte:
Theodor Berg Green

Døde:
Marit Synnøve Nygårdsmoen
Mari Helene Emilsen
Rolf Oskar Kjensberg
Thordis Korsmo

ÅRNES SOKN
Døpte:
Adrian Aagaard-Nilsen Diefke
Nora Magoulas Stobbe

Døde:
Åsmund Holter
Inger Lise Thoresen
Hedvig Judith Hansen
Margit Kristine Åserud
Rakel Sofie Grueflaen
Lisbeth Rosenlund
Marie Kristensen
Eva Torunn Karlsen
Oddbjørn Wilhelm Spigseth
Asta Helene Lie
Bjørg Bergseng
Elfrida Lovise Larsen
Sølvi Hermansen

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
April:
Søndag 09. kl. 17.00 Knatten – Fest
Søndag 23. kl. 19.00 Fredly – Møte/fest Grethe 
Slettmoen
Mai: 
Onsdag 10. kl. 19.00 Knatten – møte
Søndag 28. kl. 19.00 Fredly – Møte/fest Kari 
Helene Haugen
Juni:
Søndag 18. kl. 17.00 Knatten – Fest.

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Tirsdag 04.04, tirsdag 09.05 og tirsdag 13.06.
Alle gangene kl.19.00

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY (Hagaveien 673)
Søndag 23.04 kl.10.30 og avslutning i mai.
Kontaktperson Ida Rustad Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren på 
kirkestua.
Berit Rimstad er kontaktperson, tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
Kl. 18.00 – 20.00 for 2. – 7. trinn.
25.04 Knatten, 09.05 Knatten. Avslutningstur 22.05 
eller 29.05.
Kontaktperson Anna-Marie Laberget,  
tlf. 913 30 924.

MISJONSKLUBBENS KVINNEFORENING
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug, tlf. 905 33 544.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på onsdager kl.19.00 på Misjonshuset, 
Årnes,  
Følgende datoer: 05.04, 19.04, 10.05 og 31.05.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson: Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.
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KIRKENS KONTORER
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E-post: post@nes.kirker.net

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kirkens kontorer har åpningstid 
mandag til fredag kl 09.00 til 14.00.

KIRKEVERGE
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@nes.kirker.net

SEKRETÆR
Torgun Nerbråten
Telefon: 63 91 12 82
E-post: torgun@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Eivind Johannessen
Sokneprest i Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 85 – Mobil: 911 83 072
E-post: eivind@nes.kirker.net

Fredrik Larsen-Mehren
Sokneprest i Auli
Telefon: 63 91 12 87 – Mobil: 971 86 599
E-post: fredrik@nes.kirker.net

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Anne Birgit Aandstad
Menighetspedagog
Telefon: 915 63 557
E-post: anne.birgit@nes.kirker.net

Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@nes.kirker.net

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Oddbjørn Kristensen

MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Leder: Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Leder: Knut Sinkerud, tlf: 411 48 545
Nes
Leder: Thore Westrum, tlf: 915 14 836
Udenes
Leder: Kristian Udnes, tlf: 913 09 888
Ingeborgrud
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313
Fenstad
Leder: Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET
Leder: Odd Istad, Auli, tlf: 901 53 724
Nestleder: Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Kristian Udnes, Udenes
Ola Haugen, Nes
Jarle Skolebekken, Ingeborgrud
Liv B. Krohn-Hansen, geistlig 
representant (biskopens representant)
Lillian Hansen, kommunens 
representant

NES DIAKONAT
Leder: Elisabeth Thorgersen,  
tlf: 957 62 615

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Per Bjerkestrand, tlf: 901 64 763

Kirkens ansatte og rådsledere
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ÅRETS KONFIRMANTER 2017
Auli
Ida Camilla Svendsrud Bergh 

Salamonsen
Fredrik Elias Bjerkevoll
Emilie Fayen Svendsrud
Trym-Ole Grindalen Hoen
Silje Holmøy
Hanna Synnøve Huser
Joakim Mork Langaard
Ole Kristian Jakobsen Skyttern
Ida Marie Skårerverket
Dorthe-Amalie Randem Svendsen
Marlin Emilie Sørnes
Benedicte Søvdsnes
Sandra Tangen
Inger-Elisabeth Belsjø Thorud
Emma Louise Tjærnås
Mia Hennissen Wilhelmsen

Fenstad
Henrik Bakke
Emil André Drugli Botilsrud
Emil Enerud Holen
Robin Fjellhaug Eriksen
Thea Hagen
Cecilie Halvorsen
Oskar Haraldseth
Martin Haugland
Markus Korsmo Holden
Natalie Lauten Larssen
Henriette Margrethe Maridal
Dennis Martinsen
Isabelle Louise Mikkelsen
Andreas Olafsen
Jonas Vedam Rustad
Oda Marie Loe Sandberg
Sebastian Smedsrud
Oda Smidt
Victor-Andre Solbakken
Hanna Emilie Sollien
Tuva Sten Andersen
Sander Bruun Woldsnes

Ingeborgrud
Caroline Dahlstrøm
Camilla Bøhler Evensen
Sofie Kjone Husåsfallet
Maria Løkkevold
Vilde Dybli Raaden
Henning Scharning
Dorthe Scharning

Nes
Elias Bauer Jonassen
Tuva Åserudseter Dystland
Veronica Sagsveen Edvardsen
Natalia Eilertsen Petrovic
Simen Skaarer Fiskerud
Robin Fossbråten
Solveig Kirsten Franklin
Christian Borgen Fuglerud
Robin Frenning Gelbert
Helene Sofie Halvorsen
Martin Elias Bergh Hanssen
Hannah Victoria Heiberg
Torjus Murud Heiberg
Amalie Benjaminsen Holseth
Joakim Kristoffer Husby
Magnus Westerhagen Ilseng
Julian Joo
Jonas Moe Karstensen
Ina Lemoen
Lukas Liberg
Nicolai Schøyen
Pål André Jonasson Strømmen
Ole Kristian Thorset
Mathias Unes

Udenes
Elise Antonsen
Daniel Alderin Bergh
Aleksander Bustnes
Mia Danielsen
Elias Drøpping
Magnus Eide
Leona Griffin
Victor Stensby Hagen
Martin Ore Hovland
Vilde Huset Stubberud
Kaja Kristiansen
Tommy Vestby Larsen
Henriette Nilsen
Vegard Nummedal
Vilde Nummedal
Niklas Skogly
Thea Emilie Solbakken
Daniel Lazaro Trimino-Mikalsen
Robert Halmø Vestby
Daniel Olai Wang

Årnes
Petra Ambrozaityte
Vilde Kathrine Haugnæs Andersen
June Christine Anthonisen-Dahl
Mats Andrè Bekkerud
Bent Bråthen
Charlie Henry Deavin-Myhre
Jonas Eide
Robin Einarsen
Sofia Valencia Fari
Hannes Fjellestad
Mikael Dahl Flisen
Henrik Lier Flomark
Maren Oline Gjestvang
Madelen Grindvoll Gruehaugen
Marlinn Steffens Halvorsen
Marius Husum Hegli
Tuva Margareta Hoel
Hæge Kristine Holmen
Eilert Radford Holt
Emma Holtung Lundell
Emilie Hovde Østli
Siv Andrea Myrvang Ingeborgrud
Ida Elise Buskenes Johansen
Lisa Kollerud
Tom-Erik Rønningen Krybelsrud
Kristian Dølvik Lier
Ole Tobias Mobæk
Ida Marie Monsrud
Kasper Tangen Pedersen
Sivert Poll
Ivar Roterud
Dina Elise Kjølstad Sigvartsen
Maik Tony Strøm Skjelin
Jens August Skogly
Cecilie Lassen Sletner
Tuva Pedersen Smedsrudhagen
Ola Spigseth
Yngve Tangen
Erika Torbergsen Thorvik
Thea Emilie Aasum Unes
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KLAR FOR PÅSKEFEIRING? 
Hva betyr påsken for deg? Hvordan 
feirer du påske? Hvordan markeres 
påsken andre steder? NES-posten 
har snakket med Reed Waldo på 
Årnes, som er født med norske aner i 
Rochester, Minnesota. 

PÅSKENS KONTRASTER 
MED NORSKE RØTTER 
I Rochester har 90% av innbyggerne 
skandinaviske røtter og bekjenner 
seg til den lutherske kirke, forteller 
Reed. I USA finnes ikke religiøse 
fridager, kirkesamfunnene bygges 
av sine medlemmer og man har 
altså ikke ekstra fri fordi man er 
kristen. Fastetiden innledes tirsdag 
før askeonsdag, altså lik den norske 
fetetirsdag, med mye fet og kraftig 
mat. Hos oss markeres fastetiden 
med kveldsgudstjeneste hver 
onsdagskveld, der man har felles 
måltid og refleksjon over dagens 
tekst. Man kunne forresten merke 
fastetiden hvis man ville ut og spise 
på fredagene, da var det bare fisk 
som ble servert. 

Skjærtorsdag har man ikke måltid, 
men nattverd og stillhet. Langfredags 
kveld står korsfestelsen i fokus. 
Alteret ribbes og dekkes med sort 
klede. Alle løse gjenstander/symboler 
fjernes og man dekker også alle 

faste kors i kirkerommet med sort. 
Før man går ut slukkes alt levende 
og elektrisk lys, slik at man forlater 
en mørk kirke og går ut i den mørke 
kvelden. 

Lørdag skjer det ikke noe i 
kirka, men man starter grytidlig 
påskesøndag med en stor 
kirkefrokost kl. 06.00. Den forberedes 
vanligvis av ungdommer fra kl. 04.30 
og består av egg i ALLE former. 
Malte, kokte egg, eggerøre, stekte 
egg, bacon m.m. Kl. 07.00 er det 
klart for første gudstjeneste (Sunrise 
service). Alt inventar bæres inn i 
igjen i kirka i prosesjon til trompet, 
orgelbrus og Halleluja. Nå er det 
fest! Og man er kledd deretter. Det er 
vanlig med nye klær til denne dagen, 
slik man bruker til 17. mai her. Det 
er lyse farger: hvitt og duse pasteller, 
man feirer sommer og glede! 
Damene har gjerne store hatter. 
Kl.8.30 og 10.30 er det «ordinære» 
søndagsgudstjenester. Man avslutter 
gjerne med stor brunch med familien 
på restaurant før man vender hjem 
og koser seg der resten av dagen. 

NES-posten takker for praten med 
Reed, og avslutter slik svenskene 
sier: GLAD PÅSK til alle NES-postens 
lesere.  

Kari Kirkenær 

Glimt fra Fenstad menighet                    Tekst: Rune Sjølie

Ildsjel-prisen:
I forbindelse med menighetens 
juletrefest den 8. januar, fikk vi 
overraskende besøk fra både 
ordfører og Aurskog Sparebank. De 
hadde møtt opp for å dele ut Årets 
Ildsjel-pris 2016 som denne gang 
gikk til vår menighetsrådsleder 
Johny Brekke. Han ble hedret for 
snart 40 års virke i frivillighetens 
tjeneste, og fikk mange godord 
meg seg på veien. Sammen med 
prisen fikk han også et bilde av 
Håkon Engelsen. Fullt fortjent og vi 
gratulerer!

Dugnad:
Menigheten har i løpet av noen dager 
i januar lagt nytt golv i Kirkestua. 
Takk til alle som har bidratt til at 
dette prosjektet er vel i havn!

Menighetsrådet innkaller etterhvert 
til rydding og raking på kirkegården. 
Vi kommer tilbake med tidspunkt for 
dette, og håper mange ser muligheten 
for å delta. Jo flere vi er, jo raskere går 
det – og det er i tillegg veldig sosialt!

Loppemarked i Fenstad 
kirkestue lørdag 20. 
mai.
Fenstad menighet arrangerer 
loppemarked 20.mai kl. 10.00 – 
14.00.

Det blir som vanlig salg av stauder, 
møbler, klær og masse annet fint.

Uken før tar vi imot lopper på 
kirkestua hver kveld fra kl. 18.00 
(bortsett fra 17.mai)

Har du noe å gi, ta kontakt på telefon 
99321868 eller 91659500.

PÅSKEMORGEN  
SLUKKER SORGEN

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder, himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen, er oppstanden,
er oppstanden i morgengry.

Sangen toner, vår forsoner
vår forsoner til evig pris;
han ville bløde for oss å møte,
for oss å møte i paradis.
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris.

N.F.S Grundtvig 1843
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Vi utfører alle 
typer byggeoppdrag!

Tlf. 63 91 01 23 
post@eide-entr.no

PIANOSTEMMING
Reparasjon og vedlikehold 

av alle instrumenter.
Kjøp og salg.

Trenger pianoet å bli stemt?
Bent Dynesen

Kløvervegen 11  – 2052 Jessheim 
Tlf. 900 31 147 bent@dansken.no

2150 ÅRNES – TLF. 63 90 17 17 

JEKA MASKIN A/S

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

• Briller • Linser • Solbriller 
• Synsundersøkelse • Service

2150 Årnes
Mobil: 90 19 24 38

E-post: post@ronningenmaskin.no

Sommerfest for små og store
Onsdag 25. juni arrangerer Fenstad normisjon i samarbeid med 
Fenstad menighet sommerfest for små og store på kirkestua i Fenstad. 
Vi begynner med servering av rømmegrøt, 
spekemat og pølser til ungene fra kl 17.00 
før vi samles i storsalen kl 18.00 til underholdning og andakt. 
Det blir sang og musikk, åresalg og leker for ungene. 

ST. HANS-FEIRING 
PÅ KIRKEBAKKEN  

SØNDAG  22.06.  KL. 1400 
Tradisjonen tro arrangerer 

Togstad sanitetsforening og 
Ingeborgrud menighetsråd 

St. Hans-feiring ved/i Ingeborgrud kirke
Variert program for store og små!

(Se program i lokalavisen)

SALG AV 
RØMMEGRØT, PØLSER,
KAKER, BRUS OG KAFFE 
Alle er velkommen til  
MIDTSOMMERFESTEN! 

Midtsommerfesten en 
opplevelse for alle med god tid til

hyggelig samvær!

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.42  Side 14

Vi leverer ferske og frosne glutenfrie brød,  
rundstykker og kaker. Dette er bakeriet for deg 

 med cøliaki, matallergi og matintoleranse.

Besøksadresse: Skolealléen 2, 2166 Oppaker  
Tlf. 917 38 337 • post@beto.no • www.beto.no

Dame-, herre- og ungdomsklær
Jernbanegata 23, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50

Åpningstider: Mandag-fredag 10-18. Torsdag 10-19. Lørdag 10-16

Vi har flere gode boligprosjekter gående. Lurer du på hva boligen din er verdt?
Kontakt oss i dag for en uforpliktende verdivurdering.

Telefon 02998   I   aarnes@em1.no
Hans Andrew Rode-Hæhre: 4889 4000  I  Marius Christer Wold: 9199 1069    

Rolf Wegar Gundersen: 9825 9303

Eiendomsmegler 1 avd. Årnes
Jernbanegata 12, ENN-senteret

 

 

 
 

  
 

 

EXPERT ÅRNES
Tlf: 63 90 00 66.  Åpent 10-18 (16)

Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg

KIRKEVERTER ETTERLYSES!
NES-posten har fått i oppdrag å etterlyse nye kirkeverter til alle kirkene våre. Menighetene har mange oppgaver, så derfor 

går vi ut til andre med spørsmål om de vil gjøre en innsats en gang i blant. Oppgaven som kirkevert går i all enkelhet ut på å 
være tilstede i kirken når det er gudstjeneste og legge forholdene til rette for de kirke- 

søkende. Det er vanlig at det er to som deler på disse oppgavene og det vil bli gitt opplæring til de som
melder seg. Håper noen i alle menigheter melder seg til kirkekontoret
enten i telefon 63 91 12 82 eller på e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å annonsere 
hos oss, ta kontakt på 
telefon 63 91 12 82 eller  
på post@nes.kirker.net

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Her finnes oversikt over varer og
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

www.nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

post@nilsengravferd.no

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på

E-post:
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Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes
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E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.
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for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no
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Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981
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Vi utfører alle 
typer byggeoppdrag!

Tlf. 63 91 01 23 
post@eide-entr.no

PIANOSTEMMING
Reparasjon og vedlikehold 

av alle instrumenter.
Kjøp og salg.

Trenger pianoet å bli stemt?
Bent Dynesen

Kløvervegen 11  – 2052 Jessheim 
Tlf. 900 31 147 bent@dansken.no

2150 ÅRNES – TLF. 63 90 17 17 

JEKA MASKIN A/S

Velkommen innom oss på
Droggetoppen, Årnes!

• Briller • Linser • Solbriller 
• Synsundersøkelse • Service

2150 Årnes
Mobil: 90 19 24 38

E-post: post@ronningenmaskin.no

Sommerfest for små og store
Onsdag 25. juni arrangerer Fenstad normisjon i samarbeid med 
Fenstad menighet sommerfest for små og store på kirkestua i Fenstad. 
Vi begynner med servering av rømmegrøt, 
spekemat og pølser til ungene fra kl 17.00 
før vi samles i storsalen kl 18.00 til underholdning og andakt. 
Det blir sang og musikk, åresalg og leker for ungene. 

ST. HANS-FEIRING 
PÅ KIRKEBAKKEN  

SØNDAG  22.06.  KL. 1400 
Tradisjonen tro arrangerer 

Togstad sanitetsforening og 
Ingeborgrud menighetsråd 

St. Hans-feiring ved/i Ingeborgrud kirke
Variert program for store og små!

(Se program i lokalavisen)

SALG AV 
RØMMEGRØT, PØLSER,
KAKER, BRUS OG KAFFE 
Alle er velkommen til  
MIDTSOMMERFESTEN! 

Midtsommerfesten en 
opplevelse for alle med god tid til

hyggelig samvær!

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.42  Side 14

Vi leverer ferske og frosne glutenfrie brød,  
rundstykker og kaker. Dette er bakeriet for deg 

 med cøliaki, matallergi og matintoleranse.

Besøksadresse: Skolealléen 2, 2166 Oppaker  
Tlf. 917 38 337 • post@beto.no • www.beto.no

Dame-, herre- og ungdomsklær
Jernbanegata 23, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50

Åpningstider: Mandag-fredag 10-18. Torsdag 10-19. Lørdag 10-16

Vi har flere gode boligprosjekter gående. Lurer du på hva boligen din er verdt?
Kontakt oss i dag for en uforpliktende verdivurdering.

Telefon 02998   I   aarnes@em1.no
Hans Andrew Rode-Hæhre: 4889 4000  I  Marius Christer Wold: 9199 1069    

Rolf Wegar Gundersen: 9825 9303

Eiendomsmegler 1 avd. Årnes
Jernbanegata 12, ENN-senteret

 

 

 
 

  
 

 

EXPERT ÅRNES
Tlf: 63 90 00 66.  Åpent 10-18 (16)

Velkommen innom
oss på Nedre Hagaveg

KIRKEVERTER ETTERLYSES!
NES-posten har fått i oppdrag å etterlyse nye kirkeverter til alle kirkene våre. Menighetene har mange oppgaver, så derfor 

går vi ut til andre med spørsmål om de vil gjøre en innsats en gang i blant. Oppgaven som kirkevert går i all enkelhet ut på å 
være tilstede i kirken når det er gudstjeneste og legge forholdene til rette for de kirke- 

søkende. Det er vanlig at det er to som deler på disse oppgavene og det vil bli gitt opplæring til de som
melder seg. Håper noen i alle menigheter melder seg til kirkekontoret
enten i telefon 63 91 12 82 eller på e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Lunsj, middag, møte, bankett,
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TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Da kvinnene kom til graven, fortalte engelen dem at Jesus 
var stått opp. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Charlotte Sandmæl

I kryssordet skal dere bare bruke Det nye testamentet. 
Store tall i Bibelen er kapittel, små tall er vers. Markus 2,11 
betyr altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet etter Markus. 
Løsningen på kryssordet står i de fargede rutene.

Line var hos frisøren. 
Frisøren holdt på med håret 

i nakken og spurte:
– Vil du beholde den fine 

hestehalen?
– Ja, det vil jeg.

– Ok, da legger jeg den 
i en pose.

– Hva vil du helst 
ha av en vakker eller en 

smart kvinne? spurte kona.
– Ingen av delene, svarte 

mannen. – Jeg vil jo 
bare ha deg!

Jesus ga livet sitt for at 
vi skulle få evig liv.

KryssordFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

1.

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i Lukas 19,8 

Dyr i Johannes 12,14 

Konge i Matteus 6,29 

By i Lukas 19,1 

2.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

9.

10.

3.

Smykkestein i Matteus 13,46 

Mann i Matteus 9,9 

Årstid i Johannes 10,22 

Hage i Markus 14,32 

Insekt i Markus 1,6 
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betyr altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet etter Markus. 
Løsningen på kryssordet står i de fargede rutene.

Line var hos frisøren. 
Frisøren holdt på med håret 

i nakken og spurte:
– Vil du beholde den fine 

hestehalen?
– Ja, det vil jeg.

– Ok, da legger jeg den 
i en pose.

– Hva vil du helst 
ha av en vakker eller en 

smart kvinne? spurte kona.
– Ingen av delene, svarte 

mannen. – Jeg vil jo 
bare ha deg!

Jesus ga livet sitt for at 
vi skulle få evig liv.

KryssordFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

1.

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i Lukas 19,8 

Dyr i Johannes 12,14 

Konge i Matteus 6,29 

By i Lukas 19,1 

2.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

9.

10.

3.

Smykkestein i Matteus 13,46 

Mann i Matteus 9,9 

Årstid i Johannes 10,22 

Hage i Markus 14,32 

Insekt i Markus 1,6 

VI DELER tro og undring
VI DELER kristne tradisjoner og verdier
VI DELER opplevelser og fellesskap
VI DELER håp og kjærlighet
(fra Den norske kirkes plan for 
trosopplæring)

BARN OG UNGE 

Bente Sverdrup 
Wennemo

Anne Birgit 
Aandstad

Sorggruppe for barn 
og unge
Diakon Hilde Renate Bergly 
har sammen med helseper
sonell i kommunen og frivil
lige blitt med i etablering av 
lokale sorggrupper som har 
oppstart 11. mai i Familiens 
hus.

Erfaringer viser at mange 
familier synes det er langt 
og kronglete å komme seg til 
Ahus der det er et slikt tilbud.

Kontaktpersonen for de ny
etablerte sorggruppene opp
lyser til RAUMNES 14.02. at 
gruppene blir et sted der barn 
og unge kan dele sorgopp
levelsene sine med andre i 
samme situasjon og der de 
kan kjenne seg igjen i andres 
historier og dermed også for
stå seg selv bedre.

Hun opplyser at det etableres 
fire grupper der deltakerne de
les inn i forskjellige alderstrinn 
ettersom hvilke behov som 
meldes inn. Hun opplyser at 
deltakerne kan være i alderen 
fra 4 år og oppover til 18 år.

Nærmere opplysninger om 
tilbudet vil etter hvert finnes 
på kommunens hjemmeside.

Odd Istad

Regnbuefest
Torsdag 16. februar ble det 
arrangert Regnbuefest for alle 
5–8 åringer i Årnes kirke.

Festen var en markering 
av oppstart for 
innsamlingsaksjonen til 
Kirkens Nødhjelp, som har 
regnbuen som sitt symbol. 
Barn og voksne hadde pyntet 
seg i fargerike klær, og kirken 
var pyntet til fest.

Først spiste vi pølse og lompe. 
Så var det lekegrupper, mens 
de voksne fikk kaffe og kjeks. 
I lekegruppene kunne barna 
velge mellom legogruppe, 
farge/tegnegruppe, 
perlegruppe, dansegruppe, 
flaskebowling m.m.

Etter lekegrupper fikk vi høre 
historien om Sakkeus, før 
koret sang to sanger til slutt.

Bente Wennemo

Nes sjakklubb – en populær møteplass  
for alle aldersgrupper.
Hver torsdag kl.18.00 til 19.45 kommer det i gjennomsnitt 
ca. 20 personer fordelt på alle aldre, for å spille sjakk på 
Misjonshuset på Årnes. Den yngste deltakeren er 8 år og 
den eldste er 71 år.

«Klubben er blitt til rett og slett fordi jeg ønsket å spille 
sjakk regelmessig, og har i flere år savnet et sjakkmiljø» 
sier Andreas Wennemo, gründer i Nes sjakklubb.

Med seg på laget har han Pål Smith fra Sørumsand og ca. en 
gang i måneden har klubben turnering, hvor alle turnerer med 
hverandre etter nivå.

Klubben har dannet et styre og i disse dager melder 
klubben seg inn i Sjakkforbundet.

Dersom du leser dette og har lyst til å være med så kom 
innom oss. Vi har 8 år som nederste aldersgrense. Vil 
du vite mer om klubben så har klubben en egen side på 
facebook som heter Nes Sjakklubb.
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Gudstjenester
For påsken og frem til søndag 18.06.2017

Med forbehold om endringer

AULI
16.04.2017 Auli kirke kl. 14.00  
– Gudstjeneste
30.04.2017 Auli kirke kl. 11.00  
– Gudstjeneste
25.05.2017 Auli kirke kl. 11.00  
– Gudstjeneste (Kristi 
himmelfartsdag) Eldres kirkedag
28.05.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Konfirmasjonsgudstjeneste
04.06.2017 Auli kirke kl. 11.00 og 
13.00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
18.06.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Fellesgudstjeneste med 
Betelkirken

FENSTAD
16.04.2017 Fenstad kirke kl. 12.00 
– Gudstjeneste (1. påskedag)
30.04.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste 
17.05.2017 Fenstad kirke kl. 11.45 
Gudstjeneste (17. mai)
04.06.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 og 
13.00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
18.06.2017 Rudsetra kl. 11.00 
– Friluftsgudstjeneste

INGEBORGRUD
14.04.2017 Fjølungen kl. 13.00 
– Friluftsgudstjeneste (langfredag)
16.04.2017 Ingeborgrud kirke kl. 10.00 
– Gudstjeneste (1. påskedag)
22.04.2017 Fjølungen kl. 16.00 
– Gudstjeneste. Konfirmantleir
17.05.2017 Ingeborgrud kirke kl. 10.30 
– Gudstjeneste (17. mai)
28.05.2017 Ingeborgrud kirke kl. 11.00 
– Konfirmasjonsgudstjeneste
18.06.2017 Ingeborgrud kirke kl. 14.00 
– Gudstjeneste (på kirkebakken)

KLODSBODDING
14.04.2017 Klodsbodding kapell 
kl. 11.00 – Pasjonsgudstjeneste 
(langfredag)
17.04 kl. 18.00 Kveldsgudstjeneste i 
Klodsbodding kapell
21.05.2017 kl. 18.00 – Søndagskveld 
i Klodsbodding kapell. Overrekkelse 
av prekestolklede
03.06.2017 Klodsbodding kapell  
kl. 11.00 – Konfirmasjonsgudstjeneste

NES
14.04.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Pasjonsgudstjeneste (langfredag)
16.04.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste (1. påskedag)
30.04.2017 Nes kirkeruiner kl. 11.00 
– Gudstjeneste
21.05.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
04.06.2017 Nes kirke kl. 10.00 og 
12.00 – Konfirmasjonsgudstjeneste

UDENES
13.04.2017 Udenes kirke kl. 19.00 
– Gudstjeneste (skjærtorsdag)
16.04.2017 Udenes kirke kl. 14.00 
– Gudstjeneste (1. påskedag)
17.05.2017 Udenes kirke kl. 
Annonseres senere – Gudstjeneste 
(17. mai)
21.05.2017 Udenes kirke kl. 14.00 
– Gudstjeneste
28.05.2017 Udenes kirke kl. 10.00 og 
12.00 – Konfirmasjonsgudstjeneste
11.06.2017 Udenes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste

ÅRNES
09.04.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste (Palmesøndag)
13.04.2017 Dragsjøhytta kl. 12.00 
– Gudstjeneste (skjærtorsdag)
13.04.2017 Årnes kirke kl. 18.00 
– Gudstjeneste (skjærtorsdag)
16.04.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste (1. påskedag)
23.04.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste m/vigsling av diakon
07.05.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
14.05.2017 Årnes kirke kl. 12.30 og 
14.00 – Samtalegudstjeneste
17.05.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste (17. mai)
28.05.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Konfirmasjonsgudstjeneste
04.06.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Konfirmasjonsgudstjeneste
11.06.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
18.06.2017 Bjørknes gamle skole  
kl. 11.00 – Gudstjeneste

Vi viser for øvrig til kalender på  
www.kirkenines.no
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